
Formandens Årsberetning 

 

Endnu et år er gået, jeg forstår ikke at tiden flyver så stærkt, og at vi står vi her igen igen.  

 

2022 startede vi ud med en fest af det bedste vi har holdt før, det var i April  måned, hvor 

vi fik samlet hele 75 glade og festlig danser, fra fjer og nær, det var et stort stykke 

arbejde der blev lagt i det, vi fik hjælp ude fra til madlavningen, og Bjarne kom og stegte 

hele 2 pattegrise, det var så lækker mad med en hel masse dejlig tilbehør og dessert dertil. 

Og der var en dejlig danseliste som Grethe havde hel styr på, og vi sluttede af med 

leivband, vi har fået rigtig god respons tilbage at det var et godt arrange mang, og at de 

så frem til vi gjorde det igen, så hvis vi gør det igen vil håber vi på samme opbagning som 

sidste gang fra vores egne danser. 

 

Vi vil gerne takke alle dem som hjalp os, en særlig stor tak til Sanne-Tim-Bente-Johan-Rene-

Dorte og som rosinen i pølseenden Flemming. 

 

Skærbæk 

Maj måned er som den plejer at være, der var en flok glade danser som drog en tur til de 

sønderjyske Skærbæk hvor vi skulle være sammen med ca 500 andre glad danser, det var 

som sædvanlig en rigtig god, en sjov tur, med masser af dans og sjov. 

 

Der er også som det plejer at være at der er nogle danser som tager afsted til 

forskellige arranger manger, rund omkring i landet, nogen gange er det hele dage, men 

det kan også bare være nogle timer det er meget forskelligt.  

 

Der er jo også sommerdans på isrosen i Holbæk, og det er jo også Grethe som står for 

det hen over sommeren, der ved jeg at nogle af vores danser køre ud hver onsdag aften.  

 

Hyggedans 

Dem har vi også haft nogle stykker af i løbet af året, men jeg syntes ikke der har været 

så mange af vores egene danser med, som der plejer at være, vi har prøvet at lægge det 

om Lørdagen denne gang, måske det ikke var en god ide om lørdagen,  

Der bliver også lavet danse så vores begynder kan være med, der bliver altid givet en væk, så alle 

kan være med. 

 

Jeg kunne godt tænke mig nogle tilbage meldinger hvis vi kan gøre noget anderledes, 

så det blev bedre. 

 



Grand Canaria 

Grand Canaria har vi også besøgt i år, det var lige en ex tur som Dorthe med H lokkede 

os med på, jeg tror nu ikke der skulle meget overtagelse til fra hendes side før vi bed på, 

og der kom også 2 hel nye med, det var vi meget spændt på hvordan det gik, så Irene og 

Jonna det var hel fantastisk at have jer med, og Jonna der blev godt nok lavet meget sjov 

med dig, og vi har ikke glemt din fine dans i lufthavnen, ja turen startede godt og 

sluttede også godt, vi var noget spændt på om i dukkede op til dans om Onsdagen, med 

det gjorde i tak for en god tur til alle jer der var med. 

 

Grethe 

Nå Grethe så blev det din tur, og vi vil som altid lige sige et par ord til dig, vi siger 

tusind tak for det store arbejde som du lægger her i klubben, du laver danse lister til 

vores hyggedanse, du kommer hver onsdag og gør klar til, os så vi kan lære nye danse 

eller vi bare danser derud af, vi ved godt alle sammen at det ikke altid er lige nemt at 

være dig, og heller ikke os, når vi hat svært ved at lære en dans, og ikke mindst trinene, 

tak igen Grethe, så derfor får du en lille ting fra os alle sammen, håber du kan bruge 

det. 

 

Dorthe 

Stor tak til Dorthe med H for det kæmpe stykke arbejde, som du lægger i vores 

hjemmeside, du opdater den hele tiden og der bliver lagt billeder ind og nye danse og 

deres step Ships er der også at finde derinde, vores hyggedanse invitationer kan man 

også finde derinde, jeg håber at vores klub medlemmer vil blive bedre til at gå ind og 

kigge på vores hjemmeside, og det gælder ikke mindst mig selv, så derfor Dorthe har vi 

også en kuvert til dig, håber det er noget du kan bruge. 

 

Dorte 

Ja så har vi også Dorte uden H, hun har startet en hygge hold op hver Tirsdag aften, 

hvor der danset gamle som nye danse, alle er velkommen til at møde op, og det gælder 

også for jer nybegynder og gamle danser som er kommet tilbage efter flere års fra være.  

Dorte og Rene åbner deres hjem og have op for os til en sommerfest, det er som 

sædvanligt rigtigt hyggeligt, og jeg ved at de vil holde havefest igen i år for os, tusind tak 

til jer to, hils rene fra os alle sammen. 

 

Her til slut vil jeg lige fortælle at til vores sidste hyggedans, kom skole inspektøren forbi 

mens der var nogle ude og ryge, i stod ved stoppestedet eller ved rund kørslen som vi 

har fået lov til af pedellen, Thomas har været meget flink, men nu er det slut for 

inspektoren vil ikke have det og i reglerne står der at al rygning er forbudt inde for 



skolens område, rygning forgår nede på Ravns bjergvej, og hvis det ikke bliver over 

holdt, så får vi ikke lov til at danse på skolen mere, der er ikke nogen advarsel, det er 

slut hvis det bliver opdaget. 

 

Til slut vil jeg sige tak for god ro og orden 
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